

Ulbjerg Lokalråd



BESTYRELSESMØDE

Referat

Mødedato:	6/6-16
Starttidspunkt for møde:	19.00
Mødelokale:	Erik, Bakken 2
Afbud til møde:	
Fraværende:	
Mødedeltagere:	Kirsten Pedersen, Marianne Randers, Claus Skov, Kurt Johansen og Erik Steen Nielsen, Nienna Gabrielle Bay.

Punkt	Emne	Beslutning	Ansvarlig
1	Forberedelse Til Borgermøde	Dette tager vi op på et senere møde	
2.	Byfornyelse	Udskudt til efteråret. På Bakken vil de gerne have en hæk langs grunden til Bakkesøen, så området ”rammes” ind.	
3.	FULO	Kurt har fået besked fra ministeriet om at sagen genoptages i løbet af 2 – 3 måneder. Al råmateriale er kopieret og fremsendt. DJS fremsender bankudtog til ministeriet. Mht. renter: De kan ikke stilles i bero, men kører videre indtil sagen er gennemgået.	
4	Trafik/Veje	Kirsten har ringet til Dorte Scott. Vi skal skrive det ned, vi har og det som vi gerne vil have gjort. Sendes til: trafikogveje@viborg.dk De er ved at lave en trafiksikkerhedsplan. Vi skriver på ”Vi der bor i Ulbjerg og omegn” at det er vigtigt at uheld omkring Ulbjerg meldes til politiet, da Trafik og Veje ellers ikke registrere det som uheld. Vi er i gang med at fremsende en skrivelse til Trafik og Veje med forslag til trafiksikkerhed.	Gabrielle Erik
5	Flygtninge	Vi vil påpege overfor kommunen at der er to ledige boliger på Grøndalsvej.	
6	Hundskov	Ejner Jensen på Tingvej har en masse hegn liggende som han gerne vil donere til byen.	
7	Grønne Områder	Buskadset ved Rensningsanlægget er klippet. Erik ringer til borgeren på Fjordglimt	Erik
8	Lokal-dysten	Kirsten tager kontakt til Anette Mindegaard. Kurt har taget kontakt til politi, Viborg Kommune og De blå busser.	Kirsten
9	Møldrup Egnens Landsbyråd (MEL)	Der var generalforsamling den 11/5 i Møldrup Hallens lokaler. 9 stemte for nedlæggelse af MEL, 0 imod. Pengene deles ligeligt mellem landsbyer der har været medlem af MEL. Marianne søger pengene hjem med det samme. Pengene går til Lokalsrådet.	Marianne
10	Renovering Af Skytte- og Idrætsforeningen.	Der er bevilget 680.000 kr. i januar 2017.	
11	Fjordklynge	Generalforsamling 28/4 –16. Kurt giver referat af generalforsamlingen samt arbejdsgrupper. Der henvises til referatet på Fjordklyngens hjemmeside.	
12	EVT	Kirsten orienterer om seminar om ”Landdistriktsudvikling og nye transportinitiativer”, Der henvises til ”Center for Landdistriktsforskning ved Syddansk universitet. Næste lokalrådsmøde er 8/8 –16 hos Erik kl. 19.00	2

Ref.: Gabrielle

Kirsten Starbek

dr. G. Bg

J

Claus Groe

Mananne Sanders

Thim Jahn